

Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				IS VŠFS
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Reakce EU na hospodářskou a finanční krizi[image: ]
	



	
		
Reakce EU na hospodářskou a finanční krizi

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			MAZUR, Jakub. Reakce EU na hospodářskou a finanční krizi. In Perspektivy Evropské unie a eurozóny. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@proceedings{3178,
   author = {Mazur, Jakub},
   booktitle = {Perspektivy Evropské unie a eurozóny},
   language = {cze},
   title = {Reakce EU na hospodářskou a finanční krizi},
   year = {2012}
}



				TY  - CONF
ID  - 3178
AU  - Mazur, Jakub
PY  - 2012
TI  - Reakce EU na hospodářskou a finanční krizi
ER  - 



				MAZUR, Jakub. Reakce EU na hospodářskou a finanční krizi. In \textit{Perspektivy Evropské unie a eurozóny}. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Reakce EU na hospodářskou a finanční krizi
	Autoři	MAZUR, Jakub.
	Vydání	 Perspektivy Evropské unie a eurozóny, 2012. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Prezentace na konferencích
	Obor	50200 5.2 Economics and Business
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Vysoká škola finanční a správní
	Štítky	AR 2011/2012
	Návaznosti	IGA7738, projekt VaV. 
	Změnil	Změnil: RNDr. Patrik Mottl, Ph.D., učo 19375. Změněno: 2. 11. 2012 12:58.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 23:58



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS VŠFS
	
		Informační systém VŠFS
		
			Provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	vsfsis[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 23:58
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Více o ISPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










